OPTICKÉ KONEKTORY
3MTM Hot Melt
VRS.1.0.0
Aplikace
- vnitřní i venkovní použití
Charakteristika
- jednovidové a mnohovidové varianty LC/PC, ST,
  SC/PC a FC/PC
- odolnost vůči vlivům prostředí
Výhody
- dlouhodobá spolehlivost
- časová nenáročnost aplikace
- snížení nákladů, nulová zmetkovitost
- možnost repozice vlákna
- není třeba míchat ani skladovat dvousložkové lepidlo
Specifikace
- zkušební normy:  ISO 11801, EN 50173
   a EIA/TIA 568-B.3
- provozní teplota:              -10 až +60 °C
- střední vložný útlum: < 0,2 dB
- útlum odrazu (ORL): -55 dB SM; -25 dB MM
Optické konektory série 3MTM Hot Melt jsou díky své spolehlivosti a snadnému používání velmi oblíbené. Dodávají
se předem naplněné speciálním lepidlem. Na rozdíl od epoxidových konektorů nabízejí možnost repozice vlákna
v případě špatného zalomení. Znovuohřátí konektorů umožní dodatečné vysunutí vlákna a jeho konečné zaleštění.
Tímto procesem zcela odpadá zmetkovitost, a tudíž zvyšování případných nákladů na instalaci. Konektory 3MTM Hot
Melt vynikají snadnou instalací v provozu a poskytují spolehlivý výkon při vnitřním i venkovním použití. Konektory
3MTM Hot Melt lze zakončovat pomocí montážní soupravy.
Objednací kód Popis
OKO3MFC-M-H-6200 Konektor FC, MM, 125 µm, 0,9/3,0 mm, HotMelt
OKO3MLC-M-H-6600-S Konektor LC, MM, 125 µm, 0,9 mm, HotMelt, simplex,
bílý boot
OKO3MSC-M-H-6300 Konektor SC, MM, 125 µm, 0,9/3,0 mm, HotMelt
OKO3MST-M-H-6100-B Konektor ST, MM, 125 µm, 0,9/3,0 mm, HotMelt, černý
OKO3MST-M-H-6100-W Konektor ST, MM, 125 µm, 0,9/3,0 mm, HotMelt, bílý
OKO3MST-S-H-8100 Konektor ST, SM, 125 µm, 0,9/3,0 mm, HotMelt
RLC Praha a.s.
Popovičky 100, 251 01 Říčany u Prahy, Tel.: +420 271 001 211, Fax: +420 271 001 225
mobil: +420 603 441 109, +420 777 224 862, e-mail: obchod@rlc.cz
HOT MELT KONEKTORY
Konektor SC Hot Melt Konektor ST Hot Melt
Fiber
OpticsVše pro aplikace jednoduše a
 ry
ch
le
VRS.1.0.0
Objednací kód (soupravy) Popis
ONARLCKIT-HM Souprava nářadí na HotMelt (bez pícky)
Objednací kód Popis
ONANON4007875862807 Kufr montážní 395 x 300 x 130 mm - na sady nářadí
ONA3M80-6113-1476-8 Univerzální držák HotMelt ST, SC, FC - 4 ks
ONA3MPJ8892 Polishing Jig k leštění ST, SC a FC
ONA3M80-6113-0456-1 Podložka lešticí, jednostupňový proces
SPM3MU05-00017       Ubrousky bezprašné čisticí - 100 ks
MPRFISF1-9786 Mikroskop Universal 100x (ST, SC, FC)
SPMRLCIPA100ML Isopropylalkohol v lahvičce (100 ml)
SPM3M60-6500-2344-7 Film brusný, 15 µm, 5“, grey - 50 ks, barva - hnědá/šedá
SPM3M60-6500-2346-2 Film brusný, 2 µm, jednostupňový - 50 ks, barva - sv. zelená
ONASIEKL018/030 Kleště stripovací SIEMENS, 0,18/0,30 mm
ONASIEKL060/110 Kleště stripovací SIEMENS, 0,60/1,10 mm
ONAFISF1-0020 Nůžky na kevlar, Economy Scissors
ONA3M6365-JS Kleště stripovací 6365-JS na plášť kabelu max. 3 mm
ONAFISF1-0021 Kleště na volnou sekundární ochranu IDEAL, 45-163
ONAFISF1-9773 Scribe FIS Carbide - nůž
ONAFISWO-1224 Kleště stripovací MILLER 103 na primární
a sekundární ochranu
Objednací kód Popis
SPM3M60-0700-0507-3 Film brusný AIOx, 1 µm, pro Epoxy - 50 ks, barva - zelená
ONA3M6365-CT Kleště krimpovací univerzální 6365-CT
pro SC/ST/FC - HotMelt, Epoxy
Objednací kód Popis
ONA3MSP-6650-LH Držák HotMelt LC konektoru (4 ks)
ONA3M6650-LT, LC Kleště krimpovací 6650-LT, LC pro LC - HotMelt
MPRFISF1-9786LC LC adaptér pro mikroskop (1 ks)
ONA3M6650-JW Polishing Jig se závažím k leštění LC
ONA3M6650-LJ Polishing Jig k leštění LC
Souprava HotMelt (pro ST konektory, bez pícky)
Tato souprava obsahuje
Navíc pro SC, FC konektory
Navíc pro LC konektory
RLC Praha a.s.
Popovičky 100, 251 01 Říčany u Prahy, Tel.: +420 271 001 211, Fax: +420 271 001 225
mobil: +420 603 441 109, +420 777 224 862, e-mail: obchod@rlc.cz